SVM MARI VM.

- 1 *Poenitentiam impositam à superiore in absoluteione à peccato reseruato; etsi inferior, adueniente necessitate, vel vtilitate ob praesumptam mentem superioris commutare possit; secus tamen est quo ad poenitentiam impositam in commutatione voti, vel dispensatione. num. 2.*

a Gloss. in cle. i. verbo constit. de cens. s. b. Ar. c. sane. i. c. sane. 2. 24. q. 2. c. c. sacris. de sepulch.

c In ca. nobis. 2. de sententia excommuni.

d In summa, verbo casus in fine. e In c. quod de lecto de cosa. f Capit. 7. de casuum reser. na. sess. 14.

g In c. de c. s. h Num. 49.

a In c. tempo. ra. 2. q. 7. fa. per verbo iudicio.

b In d. c. tempo. ra. num. 4.

c Ca. 9. n. 17.

d In c. tempo. ra. 2. q. 7. cle. c. de elec. vic. s. de adul. v. col. 3. de iudic. c. ff. mand. in sing. 460.

e In s. nisi rig. 1. q. 1. 7. g Pra. 9. n. 15.

h In c. sacer. dos. de poe. di. 6. num. 124.

CONSILIVM XXVI.

**G**LOSSA solemnis a habet Episcopum posse iusta de causa mutare poenitentiam à Papa impositam, quod probat illud cap. quatenus habet posse Episcopum minueri poenitentiam per legem Papae impositam, arbitrando id conuenire poenitenti. Contra quod facit dictum Cardinalis Sancti Sixti, a quatenus ait inferiori non posse minueri poenitentiam impositam à superiore pro peccato sibi reseruato. pro quod facit quod aliqui frustranea esset reseruatio, cum absolutus post habitam absoluteionem posset statim adire aliquem inferiorem, qui minueret poenitentiam, confitendo iterum ei. Fatetur tam e ipse Cardinalis quod ob necessitatem, vel vtilitatem potest id facere inferior: quia pium est credere superioriorem tacite voluisse committere absoluteionem inferiori, quando talis necessitas, vel vtilitas occurreret.

2 Sed nullo iure hoc ipse probat, & aliud videtur dicendum de poenitentia imposita à superiore pro absoluteione à peccato reseruato, & aliud de onere imposito à superiore per viam commutationis, vel dispensationis voti, in quo procedere videtur dictum Cardinalis, & quod praefata glossa loquitur in poenitentia iniuncta pro absoluteione. pro quo facit quod dicimus in Man. confess. e scilicet quod confessio non est iteranda ob defectum implementi poenitentiae.

SVM MARI VM.

- 1 *Confessor secundus per Cruciatam electus potest ex causa, qua iuxta videatur, poenitentiam à primo impositam mutare, non auditis peccatis, pro quibus imposita est.*

CONSILIVM XXVI.

**A**n secundus confessarius per bullam Cruciatæ electus possit commutare poenitentiam impositam à primo, non auditis peccatis, pro quibus imposita fuit?